
3.03. 2024 
Niedziela 
 

III Niedziela Wielkiego Postu
7.30 -  Za + mamę Marię w rocznicę śmierci, za + ojca, + Marię Sosna i za ++ z 
rodziny Suchy i Sosna
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
rocznicy urodzin  
8:45 (Puszyna) -  
10.00 - Za + Michalinę Przybyszewską w rocznicę śmierci, + Dionizego 
Przybyszewskiego, + Kazimierza Szkolnego, ++ Jó
++ Stefanię i Jana Szkolnego 
11.30 (Myszowice) 
urodzin oraz w int syna Andrzeja z okazji 50 rocznicy urodzin  
15.45 - Gorzkie Żale
16.30 - Do Bożej Op(…)

4.03. 2024 
Poniedziałek 

Święto św. Kazimierza 
6.30 -   1.  Za + ojca Kazimierza  Dobskiego i za ++ dziadków 
             2.  Za ojca Stefana i za ++ z rodziny Romana, Julię i Alfonsa

5.03. 2024 
Wtorek 

18.00 -  1.  W intencji Róż Różańcowych
              2.  Za ++ Stefanię i Jana Szkolnych, za + Kazimierza Szkolnego i za + 
Zbigniewa Walczak
Po mszy spotkanie formacyjne dla Róż

6.03. 2024 
Środa 

6.30 -  1.  Za ++ dziadków z obu stron 
           2.  Za + szwagra Mariana Migasa 

7.03. 2024 
Czwartek 

18.00  -  1.  Za + Henryka Charłamów i ++ z rodziny Charłamów, Babińskich i 
Bednarczyk                   
               2.  Do Bożej Op(…)

8 .03. 2024 
Piątek 

17.15 - Droga krzyżowa
18.00 - 1.   W intencji wszystkich kobiet naszej parafii 
             2.   Za + Miłosza Paździerskiego 

9. 03. 2024 
Sobota 

7.00 -  Za ++ rodziców Annę i Mikołaja Piekuś oraz siostrę Zofię Żebrowską  
16.00 - Msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej
17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej      

18.00  - Za ++ Stefana Trzop, Zofię Tlałka oraz za ++ z rodziny Trzop i Hutniczak
10. 03. 2024 
Niedziela 

IV Niedziela Wielkiego Postu
7.30 - Za ++ rodziców Józefę i Jana Szott, ++ Franciszkę i Romana Kamińskich, ++ 
Stefanię i Józefa Boczar i ++  z rodziny Szott i Kamińskich    
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) -  
10.00 - W intencji ks. Krystiana z okazji urodzin   
11.30 (Myszowice) 
15.45 - Gorzkie Żale
16.30 -  Za ++ Tadeusza, Edmunda Rosińskich, + Pawła i ++ rodziców z obu stron

 

 Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie

Porządek mszy świętych i nabożeństw

Niedziela Wielkiego Postu  
Za + mamę Marię w rocznicę śmierci, za + ojca, + Marię Sosna i za ++ z 

rodziny Suchy i Sosna 
8.45 (Kuźnica Ligocka) - . Do Bożej Op(…) w intencji Wiktorii Vogt z okazji 18 
rocznicy urodzin   

  W intencji rodziny Zura 
Za + Michalinę Przybyszewską w rocznicę śmierci, + Dionizego 

Przybyszewskiego, + Kazimierza Szkolnego, ++ Józefę i Adolfa Przybyszewskich, 
++ Stefanię i Jana Szkolnego  
11.30 (Myszowice) -  Do Bożej Op(…) w intencji Emilii z okazji 18 rocznicy 
urodzin oraz w int syna Andrzeja z okazji 50 rocznicy urodzin  

Gorzkie Żale 
Do Bożej Op(…) w int. Aurelii i Przemysława z ok. 10 rocznicy ślubu

Święto św. Kazimierza                          
Za + ojca Kazimierza  Dobskiego i za ++ dziadków 
Za ojca Stefana i za ++ z rodziny Romana, Julię i Alfonsa
W intencji Róż Różańcowych 
Za ++ Stefanię i Jana Szkolnych, za + Kazimierza Szkolnego i za + 

Zbigniewa Walczak 
Po mszy spotkanie formacyjne dla Róż                   

Za ++ dziadków z obu stron                   
Za + szwagra Mariana Migasa - od Bronisławy i Horsta Galus z Lubrzy  

Za + Henryka Charłamów i ++ z rodziny Charłamów, Babińskich i 
                 

Do Bożej Op(…) w intencji Marii z okazji 80 rocznicy urodzin       
Droga krzyżowa 

W intencji wszystkich kobiet naszej parafii                  
Za + Miłosza Paździerskiego - od grupy motocyklowej

Za ++ rodziców Annę i Mikołaja Piekuś oraz siostrę Zofię Żebrowską  
święta niedzielna w kaplicy szpitalnej 

Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej      

Za ++ Stefana Trzop, Zofię Tlałka oraz za ++ z rodziny Trzop i Hutniczak
Wielkiego Postu 

Za ++ rodziców Józefę i Jana Szott, ++ Franciszkę i Romana Kamińskich, ++ 
Stefanię i Józefa Boczar i ++  z rodziny Szott i Kamińskich    
8.45 (Kuźnica Ligocka) - Za ++ rodziców Paulinę i Franciszka Tomala   

  Za ++ z rodziny Kownackich  
W intencji ks. Krystiana z okazji urodzin    

11.30 (Myszowice) - Do Bożej Op(…) w int. Kamila z okazji 30 rocznicy urodzin    
Gorzkie Żale 
Za ++ Tadeusza, Edmunda Rosińskich, + Pawła i ++ rodziców z obu stron

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Porządek mszy świętych i nabożeństw 

3  - 10 marzec 2024 

 

 

Za + mamę Marię w rocznicę śmierci, za + ojca, + Marię Sosna i za ++ z 

w intencji Wiktorii Vogt z okazji 18 

Za + Michalinę Przybyszewską w rocznicę śmierci, + Dionizego 
zefę i Adolfa Przybyszewskich, 

w intencji Emilii z okazji 18 rocznicy 
urodzin oraz w int syna Andrzeja z okazji 50 rocznicy urodzin   

Aurelii i Przemysława z ok. 10 rocznicy ślubu            

Za + ojca Kazimierza  Dobskiego i za ++ dziadków                   
Za ojca Stefana i za ++ z rodziny Romana, Julię i Alfonsa 

Za ++ Stefanię i Jana Szkolnych, za + Kazimierza Szkolnego i za + 

od Bronisławy i Horsta Galus z Lubrzy    

Za + Henryka Charłamów i ++ z rodziny Charłamów, Babińskich i 

w intencji Marii z okazji 80 rocznicy urodzin                

                 
od grupy motocyklowej           

Za ++ rodziców Annę i Mikołaja Piekuś oraz siostrę Zofię Żebrowską   

Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej           
Za ++ Stefana Trzop, Zofię Tlałka oraz za ++ z rodziny Trzop i Hutniczak     

Za ++ rodziców Józefę i Jana Szott, ++ Franciszkę i Romana Kamińskich, ++ 
Stefanię i Józefa Boczar i ++  z rodziny Szott i Kamińskich                             

Za ++ rodziców Paulinę i Franciszka Tomala    

w int. Kamila z okazji 30 rocznicy urodzin     

Za ++ Tadeusza, Edmunda Rosińskich, + Pawła i ++ rodziców z obu stron  



              

 

1. Dzisiejsza niedziela to I

na nabożeństwo Gorzkich Żali. 

2. We wtorek o godzinie 18.00 będzie sprawowana msza święta w intencji Róż 

Różańcowych. Po mszy będzie 

godzinie 17.30 zapraszamy na wspólny różaniec. 

3. W czasie Wielkiego Postu zachęcamy do uczestniczenia w mszach świętych w dni 

powszednie.  

4. W czwartek od godziny 17.00 będzie a

pierwszego czwartku. Modlimy się w tym czasie o nowe powołania kapłańskie. 

5. W czwartek o godzinie 18.00 młodzież i dzieci zapraszamy na mszę szkolną. W 

sposób szczególny zapraszamy dzieci komunijne i kandydatów do bierzmowania. 

6. Liturgia Triduum Paschalnego w naszej parafii: Wielki Czwartek msza 

Wieczerzy Pańskiej  - 

18.00. W Wielką Sobotę zgromadzimy się na Liturgii w Noc Paschalną o 20.30. 

Po mszy w nocy będzie procesja Rezurekcyjna. 

7. Do wieczności odeszła śp. 

racz Jej dać Panie.  

 

                   Parafia Trójcy Świętej 

                        Ogłoszenia duszpasterskie

3 marzec - III Niedziela 

III Niedziela Wielkiego Postu. O godzinie 15.45 zapraszamy 

na nabożeństwo Gorzkich Żali.  

We wtorek o godzinie 18.00 będzie sprawowana msza święta w intencji Róż 

Różańcowych. Po mszy będzie spotkanie formacyjne dla

0 zapraszamy na wspólny różaniec.  

W czasie Wielkiego Postu zachęcamy do uczestniczenia w mszach świętych w dni 

W czwartek od godziny 17.00 będzie adoracja Najświętszego Sakramentu

pierwszego czwartku. Modlimy się w tym czasie o nowe powołania kapłańskie. 

W czwartek o godzinie 18.00 młodzież i dzieci zapraszamy na mszę szkolną. W 

sposób szczególny zapraszamy dzieci komunijne i kandydatów do bierzmowania. 

aschalnego w naszej parafii: Wielki Czwartek msza 

 18.00, w Wielki Piątek Liturgia Męki Pańskiej o godzinie 

18.00. W Wielką Sobotę zgromadzimy się na Liturgii w Noc Paschalną o 20.30. 

Po mszy w nocy będzie procesja Rezurekcyjna.  

i odeszła śp. Czesława Zielińska z Korfantowa

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Ogłoszenia duszpasterskie 

Niedziela Wielkiego Postu 

Niedziela Wielkiego Postu. O godzinie 15.45 zapraszamy 

We wtorek o godzinie 18.00 będzie sprawowana msza święta w intencji Róż 

spotkanie formacyjne dla Róż. Przed mszą o 

W czasie Wielkiego Postu zachęcamy do uczestniczenia w mszach świętych w dni 

doracja Najświętszego Sakramentu z racji 

pierwszego czwartku. Modlimy się w tym czasie o nowe powołania kapłańskie.  

W czwartek o godzinie 18.00 młodzież i dzieci zapraszamy na mszę szkolną. W 

sposób szczególny zapraszamy dzieci komunijne i kandydatów do bierzmowania.  

aschalnego w naszej parafii: Wielki Czwartek msza 

18.00, w Wielki Piątek Liturgia Męki Pańskiej o godzinie 

18.00. W Wielką Sobotę zgromadzimy się na Liturgii w Noc Paschalną o 20.30. 

Korfantowa. Wieczny odpoczynek 


